
 
Dz.01.0021.1.12.2022 

 

UCHWAŁA NR LV/521/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie montażu elementów małej architektury na jezdni przy ul. św. Anny 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Rada Dzielnicy I Stare Miasto opiniuje negatywnie montaż elementów małej architektury 

na jezdni przy ul. św. Anny. 

 

 

 § 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpił Zarząd Transportu Publicznego. Wspomniane zadanie miało by 

obejmować montaż stojaków rowerowych na ulicy św. Anny które wiązało by się 

z usunięciem jednego miejsca parkingowego. Rada Dzielnicy I opiniuje negatywnie ten 

projekt w związku z niepełnym wykorzystaniem istniejących stojaków przy jednoczesnej 

małej ilości miejsc parkingowych dla mieszkańców.  

 

 

 

 

 

 
                                                                                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


